
MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘICE
stavební úřad

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice

Č.j.: MUHC-SU/11218/2023/VA V Hořicích dne 12. 5. 2023
Č.spisu: 24939/2022
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Gabriela Vaňkátová
492 105 424
493 623 183
vankatova@horice.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4,
které zastupuje PRAGOPROJEKT, a. s., Marcela Stibůrková, IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16,
147 54 Praha 4

(dále jen "stavebník") dne 29. 11. 2022 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

Dálnice D35 Úlibice - Hořice
Přístup na pozemky

a to v rozsahu stavebních objektů:

- SO 129.13 Přístup na pozemky v km 6.5 - 7.3 D35 vlevo

na pozemcích poz. parc. č. 150/122, 150/123, 150/124, 150/125, 150/126, 217/5, 218/6, 218/7,
218/8, 218/10, 220/13, 220/14, 220/15, 220/16, 226/20, 226/39, 226/40, 226/41, 226/42, 226/43,
226/44, 226/45, 662/8, 662/9, 662/10, 719/71, 719/73, 719/75, 719/77, 719/79, 719/81, 719/82,
719/83, 719/84, 719/86, 719/93, 719/94, 719/95, 719/96 v katastrálním území Chomutice,

na pozemcích poz. parc. č. 171/19, 171/20, 171/21, 171/22, 221/8, 221/13, 221/14, 221/15 v
katastrálním území Chomutičky,

na pozemcích poz. parc. č. 618/9, 618/13, 644/13, 646/4, 646/23, 646/35, 646/36, 646/37, 646/38,
646/39, 646/40, 646/41, 646/42, 646/43, 646/44, 650/12, 683/10, 683/12, 683/15, 683/16, 683/21,
683/22, 683/24, 683/25, 683/26, 1404/3, 1406/2, 1460/92, 1460/93, 1460/94, 1460/95, 1460/96,
1460/97, 1460/98, 1460/99, 1460/100, 1460/101, 1460/102, 1460/103, 1460/104, 1460/105,
1460/106, 1460/107 v katastrálním území Vojice,

- SO 129.14 Přístup na pozemky v km 7.6 - 8.3 D35 vpravo

na pozemcích poz parc. č. 230/35, 230/36, 230/37, 230/64, 230/66, 230/67, 230/68, 230/70, 230/72,
230/77, 230/79, 230/81, 230/83, 230/84, 230/85, 230/86, 230/87, 230/88, 230/89, 230/91, 230/93,
230/95, 230/97, 230/98, 230/111, 242/55, 242/57, 242/59, 242/61, 242/63, 242/64, 242/65, 242/66,
242/67, 242/68, 242/69, 242/70, 242/71, 255/41, 255/42, 255/43, 255/45, 255/47, 255/50, 283/60,
340/18, 340/20, 662/2, 662/6, 662/7, 669/2, 719/97, 719/98, 719/99, 719/100, 719/101 v katastrálním
území Chomutice,

na pozemcích poz. parc. č. 520/20, 520/22, 600/51, 600/64, 600/66, 600/70, 600/72, 606/31, 606/51,
606/52, 606/53, 606/54, 606/55, 606/56, 633/4, 633/7, 736/3, 737/6, 739/9, 739/82, 739/83 v
katastrálním území Sobčice,

- SO 129.15 Přístup na pozemky v km 7.5 - 8.1 D35 vlevo

na pozemcích poz. parc. č. 218/9, 226/21, 226/26, 226/27, 226/28, 226/29, 226/30, 226/31, 226/32,
226/33, 226/34, 226/35, 226/36, 226/37, 226/38, 230/51, 230/99, 230/100, 230/101, 230/102,
230/103, 230/104, 230/105, 230/106, 230/107, 230/108, 230/109, 230/110, 662/11, 662/12, 719/102,
719/103, 719/104, 719/105, 719/106, 719/107 v katastrálním území Chomutice,



Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 2

na pozemcích poz. parc. č. 683/10, 683/12, 683/17, 683/18, 683/19, 683/20, 683/23, 1412/6 v
katastrálním území Vojice,

na pozemcích poz. parc. č. 520/16, 520/17, 520/18, 784/52, 784/53 v katastrálním území Sobčice,

- SO 129.16 Přístup na pozemky v km 8.3 - 8.5 D35 vlevo

na pozemcích poz. parc. č. 512/68, 512/69, 512/71, 512/72, 512/73, 512/74, 512/75, 512/76, 512/77,
512/78, 512/79, 512/80, 512/81, 600/74, 600/75, 606/12, 606/31, 606/57, 606/58, 606/59, 606/60,
606/61, 606/62, 606/63, 606/64, 606/65, 606/66, 606/67, 606/68, 606/69, 606/70, 606/71, 606/72,
606/73, 606/74, 739/9, 739/68, 739/80, 739/81, 784/45, 784/46 v katastrálním území Sobčice,

- SO 129.17 Přístup na pozemky v km 8.4 - 8.9 D35 vpravo

na pozemcích poz. parc. č. 371/54, 371/55, 371/57, 371/58, 719/66, 719/108, 719/109 v katastrálním
území Chomutice,

na pozemcích poz. parc. č. 637/4, 637/6, 640/54, 640/56, 640/57, 640/59, 640/61, 640/63, 640/65,
640/67, 640/69, 640/71, 640/72, 640/74, 640/76, 640/78, 640/80, 640/82, 640/84, 640/86, 640/88,
640/89, 640/91, 640/93, 640/94, 685/3, 685/4, 737/5 v katastrálním území Sobčice,

- SO 129.18 Přístup na pozemky v km 8.5 - 8.6 D35 vlevo

na pozemcích poz. parc. č. 511/152, 511/153, 511/154, 640/29, 640/95, 640/96, 640/97, 640/98,
640/99, 640/100, 640/101, 640/106, 737/8, 784/47, 784/48, 784/49, 784/50, 784/51, 784/62 v
katastrálním území Sobčice,

- SO 129.19 Přístup na pozemky v km 8.9 - 10.4 D35 vpravo

na pozemcích poz. parc. č. 59/9, 59/11, 59/12, 68/33, 68/35, 68/36, 68/37, 85/58, 85/71, 85/72,
85/73, 85/74, 85/76, 85/78, 85/80, 85/81, 85/82, 85/83, 85/84, 499/8, 566/27, 566/29, 566/31,
566/32, 566/33, 566/36, 566/38, 566/43, 566/44, 566/45 v katastrálním území Obora u Chomutic,

na pozemcích poz. parc. č. 385/82, 385/109, 385/111, 385/113, 385/117, 385/118, 385/120, 385/122,
385/124, 385/126, 385/127, 385/128, 385/141, 385/143, 385/145, 385/147, 992/59, 992/60 v
katastrálním území Ostroměř,

na pozemcích poz. parc. č. 169/44, 169/47, 169/48, 169/49, 169/50, 784/59, 784/60, 784/61 v
katastrálním území Sobčice,

- SO 129.20 Přístup na pozemky v km 9.0 - 10.4 D35 vlevo

na pozemcích poz. parc. č. 60/4, 60/5, 60/6, 68/30, 68/39, 68/41, 85/59, 85/60, 85/61, 85/62, 85/63,
85/64, 85/65, 85/66, 85/67, 85/68, 85/69, 499/10, 566/22, 566/28, 566/30, 566/34, 566/35, 566/37,
566/39, 566/40, 566/41, 566/42 v katastrálním území Obora u Chomutic,

na pozemcích poz. parc. č. 340/10, 340/11, 340/12, 340/13, 340/14, 340/15, 368/22, 368/23, 368/24,
368/26, 368/27, 368/28, 368/29, 368/30, 368/31, 371/10, 371/12, 385/89, 385/90, 385/91, 385/92,
385/93, 385/95, 385/97, 385/98, 385/100, 385/102, 385/103, 385/105, 385/107, 385/129, 385/131,
385/133, 385/135, 385/136, 385/137, 385/138, 385/139, 806/4, 806/5, 806/6, 806/7, 806/8, 992/52,
992/53, 992/54, 992/55, 992/56, 992/57, 992/58 v katastrálním území Ostroměř,

na pozemcích poz. parc. č. 169/39, 169/40, 169/41, 169/42, 169/43, 784/54, 784/55, 784/56, 784/57,
784/58 v katastrálním území Sobčice,

- SO 129.21 Přístup na pozemky v km 10.5 - 11.8 D35 vpravo

na pozemcích poz. parc. č. 62/57, 62/58, 62/59, 62/60, 62/61, 62/62, 62/63, 62/64, 62/65, 62/66,
62/67, 62/68, 62/69, 62/70, 62/71, 62/72, 62/73, 62/74, 62/75, 62/76, 62/77, 253/6, 287/109, 287/111,
287/113, 287/115, 287/117, 287/119, 287/121, 287/123, 287/125, 287/127, 287/129, 287/131,
287/132, 287/133, 287/134, 287/135, 287/136, 287/137 v katastrálním území Domoslavice,

na pozemcích poz. parc. č. 105/40, 505/4, 566/1, 566/2 v katastrálním území Obora u Chomutic,

na pozemcích poz. parc. č. 324/4, 325/115, 325/118, 325/120, 325/134, 325/135, 325/137, 325/138,
325/140, 325/142, 803/4, 992/8, 992/51, 992/61, 992/62 v katastrálním území Ostroměř,

- SO 129.22 Přístup na pozemky v km 10.6 - 11.8 D35 vlevo

na pozemcích poz. parc. č. 62/43, 62/44, 62/47, 62/48, 62/49, 62/50, 62/51, 62/52, 62/53, 62/54,
62/55, 62/56, 89/26, 89/80, 89/81, 89/82, 89/84, 89/85, 101/113, 101/115, 101/116, 101/119,



Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 3

101/120, 101/121, 101/122, 101/123, 101/125, 101/126, 101/128, 101/130, 101/134, 250/2, 253/8,
253/9, 287/69, 287/100, 287/101, 287/102, 287/103, 287/105, 287/108, 287/110, 287/112, 287/114,
287/116, 287/118, 287/120, 287/122, 287/124, 287/126, 287/128, 287/130, 287/146, 287/147,
287/211 v katastrálním území Domoslavice,

na pozemcích poz. parc. č. 265/60, 324/3, 325/122, 325/123, 325/124, 325/125, 325/126, 325/127,
325/128, 325/129, 325/130, 325/131, 325/132, 796/43, 796/58, 992/63, 992/64, 992/65, 992/66,
992/67, 992/68, 992/69, 992/70, 992/71, 992/72, 992/73 v katastrálním území Ostroměř,

- SO 129.23 Přístup na pozemky v km 11.8 - 12.5 D35 vpravo

na pozemcích poz. parc. č. 101/79, 101/136, 101/137, 101/138, 101/139, 101/140, 101/141, 101/142,
101/143, 101/144, 101/145, 116/28, 116/37, 116/39, 116/42, 158/61, 158/62, 158/63, 158/64, 158/65,
158/66, 158/67, 158/68, 158/69, 158/70, 158/71, 158/72, 158/73, 158/74, 158/75, 166/64, 166/65,
166/75, 166/76, 166/77, 166/78, 166/79, 166/80, 166/81, 166/82, 166/83, 253/7, 259/3, 287/28,
287/163, 287/165, 287/166, 287/167, 287/168, 287/169, 287/171, 287/172, 287/173, 287/174,
287/175, 287/176, 287/177, 287/178, 287/179, 287/180, 287/181, 287/182, 287/183, 287/184,
287/185, 287/186, 287/187, 287/188, 287/189, 287/190, 287/191, 287/192, 287/194, 287/195,
287/196, 287/197, 287/198, 287/199, 287/200, 287/201, 287/202, 287/203, 287/204, 287/205 v
katastrálním území Domoslavice,

- SO 129.24 Přístup na pozemky v km 11.8 - 12.4 D35 vlevo

na pozemcích poz. parc. č. 101/80, 101/81, 101/82, 101/83, 101/84, 101/85, 101/86, 101/87, 101/88,
101/89, 101/90, 101/91, 101/92, 101/93, 101/94, 101/95, 101/96, 101/97, 101/98, 101/99, 101/100,
101/101, 101/102, 101/103, 101/104, 101/106, 101/108, 101/110, 101/111, 101/114, 101/117,
101/118, 101/131, 101/132, 101/133, 158/55, 158/56, 158/57, 158/58, 158/59, 158/60, 158/76,
158/77, 158/78, 166/66, 166/67, 166/68, 166/69, 166/70, 166/71, 166/72, 166/73, 287/51, 287/151,
287/152, 287/153, 287/154, 287/155, 287/156, 287/157, 287/158, 287/159, 287/160, 287/161,
287/162, 287/207, 287/208, 287/209, 287/210 v katastrálním území Domoslavice,

na pozemcích poz. parc. č. 265/57, 265/58, 265/59 v katastrálním území Ostroměř,

- SO 129.25 Přístup na pozemky v km 12.7 - 12.8 D35 vpravo

na pozemcích poz. parc. č. 884/25, 884/26, 890/3, 890/77, 1297/1 v katastrálním území Holovousy v
Podkrkonoší,

- SO 129.26 Přístup na pozemky v km 12.6 - 13.3 D35 vlevo

na pozemcích poz. parc. č. 162/25, 162/43, 162/44, 162/45, 162/46, 287/206 v katastrálním území
Domoslavice,

na pozemcích poz. parc. č. 884/18, 884/19, 884/20, 884/21, 884/23, 890/68, 890/73, 890/75, 1297/2,
1325/46, 1325/77, 1325/112, 1325/113, 1325/114, 1325/115, 1325/116, 1325/117, 1325/118,
1325/119, 1325/120, 1325/121, 1347/24, 1347/83, 1347/84, 1347/85, 1347/86, 1347/87, 1347/88,
1347/89, 1347/90, 1347/91, 1347/92, 1347/93, 1347/94, 1347/95 v katastrálním území Holovousy v
Podkrkonoší,

- SO 129.27 Přístup na pozemky v km 13.3 - 14.9 D35 vpravo

na pozemcích poz. parc. č. 231/30, 231/31, 236/66, 236/109, 236/111, 236/112, 236/114, 236/115,
236/116, 236/117, 236/118, 236/119, 236/120, 236/121, 236/122, 236/124, 236/126, 236/129,
236/133, 236/134, 236/137, 236/138, 236/139, 295/8, 295/10, 295/13, 383/9, 383/76, 383/77, 383/80,
383/82, 383/84, 383/86, 383/88, 383/90 v katastrálním území Bílsko u Hořic,

na pozemcích poz. parc. č. 990/2, 1139/1, 1139/34, 1139/36, 1139/38, 1142/16, 1142/17, 1142/19,
1142/20, 1142/22, 1142/23, 1142/25, 1142/27, 1142/30, 1306/6, 1323/13, 1325/21, 1325/109,
1325/110, 1325/124, 1325/125, 1325/126, 1325/127, 1325/128, 1325/129, 1325/131, 1325/133,
1325/135, 1325/138, 1325/140, 1325/141, 1325/142, 1325/143, 1325/144, 1325/146, 1325/147,
1325/148, 1325/149, 1325/150, 1325/151, 1325/160, 1347/100, 1347/119, 1347/120, 1347/121 v
katastrálním území Holovousy v Podkrkonoší,

- SO 129.28 Přístup na pozemky v km 13.3 - 14.9 D35 vlevo

na pozemcích poz. parc. č. 236/86, 236/87, 236/88, 236/89, 236/90, 236/91, 236/92, 236/93, 236/94,
236/95, 236/96, 236/97, 236/98, 236/99, 236/100, 236/101, 236/102, 236/103, 236/104, 236/105,



Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 4

236/106, 295/12, 383/72, 383/73, 383/74, 383/75, 383/78, 383/79, 383/81, 383/83, 383/85, 383/87,
383/89, 383/91 v katastrálním území Bílsko u Hořic,

na pozemcích poz. parc. č. 1100/41, 1100/42, 1100/43, 1100/44, 1100/45, 1113/32, 1113/33, 1113/34,
1113/35, 1121/2, 1122/3, 1122/4, 1139/24, 1139/25, 1139/29, 1139/30, 1139/31, 1139/32, 1139/33,
1142/31, 1306/7, 1323/17, 1323/18, 1323/19, 1323/20, 1323/21, 1323/22, 1325/46, 1325/77,
1325/108, 1325/152, 1325/153, 1325/154, 1325/155, 1325/156, 1347/55, 1347/56, 1347/57, 1347/61,
1347/62, 1347/96, 1347/97, 1347/98, 1347/99, 1347/101, 1347/102, 1347/103, 1347/107, 1347/108,
1347/109, 1347/110, 1347/111, 1347/112, 1347/113, 1347/114, 1347/115, 1347/116, 1347/117,
1347/118 v katastrálním území Holovousy v Podkrkonoší,

- SO 129.29 Přístup na pozemky v km 14.9 - 15.3 D35 vpravo

na pozemcích poz. parc. č. 95/9, 95/21, 100/8, 100/22, 100/23, 100/24, 134/15, 134/16, 134/17,
134/18, 141/25, 141/27, 141/28, 236/130, 236/131, 236/135, 236/136, 236/140, 236/141, 236/142,
236/143, 236/144, 314/25, 314/32, 314/34, 314/35, 314/36, 314/37, 327/2, 327/11, 383/92, 383/93,
383/94 v katastrálním území Bílsko u Hořic,

- SO 129.30 Přístup na pozemky v km 15.6 - 16.1 D35 vpravo

na pozemcích poz. parc. č. 117/16, 117/17, 172/33, 172/34, 172/36, 172/38, 172/40, 172/41, 200/32,
200/38, 200/40, 200/41, 200/42, 342/3, 346/19, 383/96, 383/98, 383/100 v katastrálním území Bílsko
u Hořic,

na pozemcích poz. parc. č. 76/12, 76/34 v katastrálním území Libonice,

- SO 129.31 Přístup na pozemky v km 15.7 - 16.1 D35 vlevo

na pozemcích poz. parc. č. 117/8, 117/20, 117/21, 172/42, 172/43, 172/44, 172/45, 172/46, 172/47,
172/48, 172/49, 172/50, 180/9, 200/5, 200/39, 341/4, 341/6, 342/2, 346/20, 383/95, 383/97, 383/99,
383/101, 383/102, 383/103, 383/104, 383/105, 383/106 v katastrálním území Bílsko u Hořic,

na pozemku poz. parc. č. 76/33 v katastrálním území Libonice.

Městský úřad Hořice, stavební úřad, vydal dne 16. 1. 2017 pod č. j. MUHC-SU/18476/2016/VA územní
rozhodnutí o umístění stavby „Dálnice D35 Úlibice – Hořice“, které nabylo právní moci dne 18. 2. 2017.
Stavební objekty, které jsou předmětem tohoto rozhodnutí, nebyly původně součástí stavby.

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KÚ“),
vydal dne 26. 5. 2021 pod č. j. KUKHK-3340/UP/2021 (Sv) rozhodnutí o změně výše uvedeného
územního rozhodnutí s tím, že původní územní rozhodnutí zůstává v platnosti včetně podmínek a je
doplněno o následující stavební objekty:
1. Přístupové komunikace na pozemky
2. Změny vyvolané přístupovými komunikacemi
3. Změny vyvolané aktualizovaným průběhem stávajících inženýrských sítí
4. Úpravy mostních objektů na základě výsledků podrobného geotechnického průzkumu
5. Rozšíření mostu SO 236 a části silnice SO 105
6. Úpravy protihlukových stěn
7. Změny z důvodu zajištění rozhledu na železničním přejezdu v km 5,2
8. Posun retenční nádrže u Bukovky v km 8,2.

Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, vydal na základě odvolání
účastníka řízení o změně územního rozhodnutí dne 18. 10. 2021 pod č. j. MD-25280/2021-930/5
rozhodnutí, kterým změnil výrokovou část rozhodnutí KÚ (výčet dotčených pozemků, upřesnění výčtu a
popisu stavebních objektů, které jsou předmětem rozhodnutí, výčet účastníků řízení).

KÚ vydal dne 27. 5. 2022 pod č. j. KUKHK-4063/UP/2022 (Sv) rozhodnutí o prodloužení doby platnosti
té části územního rozhodnutí o umístění stavby, která nebyla předmětem řízení o změně územního
rozhodnutí, o 5 let (tj. do 28. 6. 2027).

Na stavební řízení, které bylo zahájeno podáním výše uvedené žádosti, se vztahuje zákon č. 416/2009
Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických
komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), neboť se jedná se o veřejně



Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 5

prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury v souladu s § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona (stavba
dálnice nebo silnice I. třídy nebo stavba s ní související).

Předmětná stavba byla posouzena podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“). Stavební
řízení je ve smyslu § 3 písm. g) bodu 2. zákona EIA navazujícím řízením vedeným rovněž podle § 9b –
9d zákona EIA.

Shora uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Městský úřad Hořice, stavební úřad, jako speciální stavební úřad pro stavby na pozemních komunikacích
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „silniční zákon“), ve vazbě na ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona, ve smyslu § 2 odst. 5
zákona o urychlení výstavby, zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona
upouští od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby.

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení s velkým počtem účastníků (více než 30)
oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona, tzn. podle § 144 odst. 6 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), dotčeným orgánům se
doručuje jednotlivě, účastnící řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle §
109 písm. a) až d) stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na
jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují
veřejnou vyhláškou.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do
15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (den doručení je patnáctý den po vyvěšení na úřední desce
správního orgánu, který písemnost doručuje).

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořice, stavební úřad, úřední dny
Po a St 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě).

Městský úřad Hořice, stavební úřad, příslušný k vedení navazujícího řízení podle zákona EIA zveřejňuje
postupem podle § 25 správního řádu spolu s oznámením o zahájení řízení informace, uvedené v § 9b odst.
1 zákona EIA:

a) Žádost o stavební povolení; stavební úřad upozorňuje, že se jedná o záměr posouzený podle zákona
EIA, do podkladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na Městském úřadu Hořice,
stavebním úřadu - kancelář č. 223 v úřední dny Po a St 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po
telefonické domluvě.

b) Předmětem rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, je stavební povolení na výše
uvedené stavební objekty (Městský úřad Hořice, stavební úřad, vydal jako obecný stavební úřad
územní rozhodnutí o umístění celé stavby; Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního
plánování a stavebního řádu, vydal rozhodnutí o změně územního rozhodnutí; Městský úřad Hořice,
stavební úřad, je jako speciální stavební úřad pro stavby pozemních komunikací příslušný vést
stavební řízení na předmětné stavební objekty, neboť se týkají veřejně přístupných účelových
komunikací); záměr svým charakterem a rozsahem naplňuje ustanovení § 108 až § 115 stavebního
zákona. Podle § 17 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích se jedná o veřejně prospěšnou stavbu.

c) S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivu na životní prostředí se lze seznámit na adrese:
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063

d) Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Veřejné ústní jednání se
nekoná. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona
EIA na úřední desce. Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který
navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona EIA, stává
se účastníkem též:

 dotčený územní samosprávný celek nebo

 dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2. zákona EIA

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063


Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 6

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená
v § 3 písm. i) bodě 2. zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni.

Závazná stanoviska a jiná opatření k navazujícímu řízení uplatnily dotčené orgány:

 Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence:
stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 4. 7. 2008, č. j. 51545/
ENV/08

 Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence:
prodloužení platnosti stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 5.
11. 2019, č. j. MZP/2019/710/1

 Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu: závazné stanovisko ke
stavbě v silničním ochranném pásmu dálnice, ze dne 31. 8. 2022, č. j. MD-28110/2022-930/2

 Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru:
závazné stanovisko ze dne 9. 9. 2022, sp. zn. 138895/2022-1322-OÚZ-BR

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství: vyjádření ze dne 24.
8. 2022, č. j. KUKHK-29360/DS/2022 (TI) – není dotčený orgán

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu: souhlas
s povolením stavby podle § 15 odst. 2 stavebního zákona, ze dne 29. 8. 2022, č. j. KUKHK-
28995/UP/2022 (Sv)

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství: stanovisko ze dne 12.
9. 2022, č. j. KUKHK-28962/ZP/2022

 Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí: koordinované závazné stanovisko ze dne 7. 9. 2022, č.
j. MuJc/2022/24216/ZP/VaE – vztahuje se pouze na území obce s rozšířenou působností Jičín

 Městský úřad Jičín, odbor dopravy: vyjádření ze dne 6. 9. 2022, č. j. MuJc/2022/22655/DOP/MoE –
vztahuje se pouze na území obce s rozšířenou působností Jičín

 Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí: závazné stanovisko, společné vyjádření odboru
životního prostředí ze dne 29. 9. 2022, č. j. MUHC-ZP/17502/2022/VO

 Městský úřad Hořice, odbor dopravy: stanovisko ze dne 22. 8. 2022, č. j. MUHC-DO/VY/17504/
2022/SE

 Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové: sdělení ze dne 24. 8.
2022, č. j. KHSHK 27206/2022/HOK.HK/Ze – není dotčený orgán

 Úřad pro civilní letectví: závazné stanovisko ze dne 31. 8. 2022, č. j. 008719-22-701

 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor, Dopravní inspektorát Jičín:
vyjádření ze dne 21. 10. 2022, č. j. KRPH-90367-3/ČJ-2022-050406

 Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha: závazné stanovisko ze dne 23. 8. 2022, č. j.
DUCR-50992/22/Bn

Ke dni 23. 6. 2023 bude mít speciální stavební úřad shromážděny všechny podklady pro vydání
rozhodnutí. Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „správní řád“), speciální stavební úřad dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k
podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 5 pracovních dnů po výše uvedeném datu. Účastníci
řízení se s těmito podklady mohou seznámit a nahlížet do nich na Městském úřadu Hořice, stavebním
úřadu, nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice, nejlépe po předchozí telefonické či e-mailové dohodě
s oprávněnou úřední osobou (tel. č. 492 105 424, e-mail: vankatova@horice.org). Jedná se o lhůtu pro
seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky.
Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž speciální stavební úřad nepřihlíží
ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v § 112 stavebního zákona. Po uplynutí této lhůty bude
ve věci vydáno rozhodnutí.

Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám,
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního



Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 7

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního
zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Gabriela Vaňkátová
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce a též způsobem umožňujícím
dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................................................. Sejmuto dne: ........................................................

Elektronicky vyvěšeno dne: .......................................... Sejmuto dne: ........................................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Obdrží:

Jednotlivě:

Účastníci podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona:
PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Stavoka Kosice, a.s., IDDS: wfwu3ia
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
Obec Chomutice, IDDS: bzvbymr
Obec Bílsko u Hořic, IDDS: tj4a54v
Obec Ostroměř, IDDS: aw8bb75
Obec Holovousy, IDDS: 53kbqmc
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01 Hořice
Obec Podhorní Újezd a Vojice, IDDS: enxbpfy
Obec Sobčice, IDDS: pjwapmk
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
AGRO Chomutice a.s., IDDS: edbcm2x
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Karel Kolář, Bystrá č.p. 15, 396 01 Humpolec
Libor Rajm, Koclířov č.p. 95, 569 11 Koclířov u Svitav
Marie Rajmová, Hostinné nad Labem č.p. 113
ZEAS Podhorní Újezd, a.s., IDDS: 4r4g4qn



Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 8

Stanislava Šafková, Sobčice č.p. 120, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Petra Brzáková, Libčany č.p. 246, 503 22 Libčany
Danuše Zechovská, Prasek č.p. 214, 504 01 Nový Bydžov
Římskokatolická farnost Chomutice u Hořic, IDDS: 9cau9ws
Ing. Vladimír Tichý, Sobčice č.p. 12, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Václav Pácal, Konětopská č.p. 911/1, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82
Ing. Luboš Horník, Profesora Františka Vojtíška č.p. 18, 507 52 Ostroměř
Eva Gabrielová, V Sadě č.p. 198, 507 58 Mlázovice
Miroslav Novotný, Starohorská č.p. 328, 507 52 Ostroměř
Jaroslav John, Starohorská č.p. 392, 507 52 Ostroměř
Jana Johnová, Starohorská č.p. 13, 507 52 Ostroměř
Marek Novotný, Družstevní č.p. 415, 507 52 Ostroměř
Monika Novotná, Družstevní č.p. 415, 507 52 Ostroměř
Ing. David Novotný, Družstevní č.p. 415, 507 52 Ostroměř
Ŕůžena Zapadlová, Ostroměř č.p. 9, 507 52 Ostroměř
Dana Brádlová, Hořická č.p. 207, 507 58 Mlázovice
Jaroslava Dušková, Dohalice č.p. 112, 503 13 Dohalice
Zdeněk Knap, Kotykova alej č.p. 169, 507 81 Lázně Bělohrad
Jaroslav Kraus, Spojovací č.p. 399, 507 52 Ostroměř
Miroslava Krausová, Profesora Františka Vojtíška č.p. 27, 507 52 Ostroměř
Petr Rychtera, Starohorská č.p. 1, 507 52 Ostroměř
Bc. Eva Dítětová, Zákrejsova č.p. 661/6, Malšovice, 500 09 Hradec Králové 9
Jan Němec, Jeřice č.p. 29, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Jakub Němec, DiS., Cerekvice nad Bystřicí č.p. 177, 507 77 Cerekvice nad Bystřicí
Jindřich Soukup, Holovousy č.p. 111, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Ing. Luděk Straka, Ruská č.p. 572, Nové Město, 506 01 Jičín 1
Ing. Bronislava Straková, IDDS: ri8nnyu
Marie Čermáková, U Pošty č.p. 166, 507 52 Ostroměř
Ladislav Šimon, Mostek č.p. 34, 544 75 Mostek
Ladislav Šimon, Starohorská č.p. 6, 507 52 Ostroměř
Božena Olekšáková, Slovenského národního povstání č.p. 390/4, Liberec V-Kristiánov, 460 05
Liberec 5
Eva Redenkovičová, Jakubov č.p. 224, Slovensko
Milan Šmejc, T. G. Masaryka č.p. 105, 507 52 Ostroměř
Zdeněk Šmejc, Strozziho č.p. 1833, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Vlastimil Šmejc, Maixnerova č.p. 863, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Jakub Hromada, Martinov č.p. 3, Vlkovice, 353 01 Mariánské Lázně 1
Klára Hromadová, Valdštejnova č.p. 1293/19, 350 02 Cheb 2
PhDr. Hana Prouzová, K Červenému vrchu č.p. 678/1, 160 00 Praha 6-Vokovice
Doc. PhDr. Zdeněk Vojtíšek, Th.D., Kubánské náměstí č.p. 1270/7, 100 00 Praha 10-Vršovice
Jaroslav Horník, Družstevní č.p. 338, 507 52 Ostroměř
Eva Horčičková, IDDS: hpjuj6r
Elvíra Kicková, T. G. Masaryka č.p. 294, 507 52 Ostroměř
Bořek Havlík, T. G. Masaryka č.p. 291, 507 52 Ostroměř
Vladislav Holec, Starohorská č.p. 8, 507 52 Ostroměř
Jan Šolc, Bašnice č.p. 22, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Ing. Jaroslav Kozel, Popovice č.p. 11, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 250 01 Brandýs
n.Labem-St.Bol.1
Pavel Michálek, Profesora Františka Vojtíška č.p. 21, 507 52 Ostroměř
Jana Urbánková, třída Edvarda Beneše č.p. 1528/74, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové
12
Radka Ječmínková, Vojice č.p. 7, Podhorní Újezd a Vojice, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Jaroslav Adolf, Štrauchova č.p. 590, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1
Marie Kučerová, Poděbradská č.p. 576/152, Hloubětín, 198 00 Praha 98
Ing. Zdeněk Černý, K vodojemu č.p. 2098/14, 150 00 Praha 5-Smíchov
Miroslav Šolín, T. G. Masaryka č.p. 103, 507 52 Ostroměř
Jana Melicharová, U stadionu č.p. 832, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1
Ing. David Trnka, Palackého náměstí č.p. 70, 508 01 Hořice v Podkrkonoší



Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 9

Ing. Petr Malinský, Petra Slezáka č.p. 547/4, Karlín, 186 00 Praha 86
VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY s.r.o., IDDS:
ds5uxah
Miluše Vávrová, nám. Svobody č.p. 1321, 755 01 Vsetín 1
Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda, IDDS: mpwcw52
Markéta Soukupová Mikulková, Chodovice č.p. 23, Holovousy, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Jaromír Chalupa, T. G. Masaryka č.p. 103, 507 52 Ostroměř
Hana Švůgerová, Husova č.p. 669, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Dana Mudrayová, Chloumky č.p. 31, Holovousy, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Jana Bubelinyová, Chvalina č.p. 17, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Ing. Jaroslav Frumert, Polní č.p. 635, 533 74 Horní Jelení
Radek Rachota, Bílsko u Hořic č.p. 26, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Ing. arch. Lenka Topilová, Uprkova č.p. 1581/9, Řečkovice, 621 00 Brno 21
Martin Jonák, Bílsko u Hořic č.p. 61, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Mgr. Věra Drábková, Jižní č.p. 116, Choteč, 533 04 Sezemice
Lubomír Šafránek, Chodovice č.p. 80, Holovousy, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Petr Steiner, Kosmická č.p. 746/19, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
Božena Trnková, Dobříš u Příbrami
Vlasta Volfová, Vilantice č.p. 93, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1
Vladimír Pinkava, Kramolna č.p. 247, 547 01 Náchod 1
Iva Košťálová, Pichlova č.p. 2563, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Miluše Rachotová, Bílsko u Hořic č.p. 37, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Mgr.Bc. Dana Nosková, Přímá č.p. 2761, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Ing. Květoslav Valenta, Třebnouševes č.p. 69, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Alena Bednářová, Stračov č.p. 111, 503 14 Stračov
Zdeňka Junková, Holovousy č.p. 13, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Věra Rybová, Bílsko u Hořic č.p. 19, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Ing. Květoslava Kočová, Holovousy č.p. 98, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Zdeněk Tejchman, Holovousy č.p. 34, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Lubomír Šťovíček, Holovousy č.p. 5, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Milan Trnka, Chodovice č.p. 45, Holovousy, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Miroslava Koletová, Bedlová č.p. 61, Praha 10-Pitkovice, 104 00 Praha 114
Josef Kolář, Kociánova č.p. 1702, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Ladislav Soukup, Chodovice č.p. 79, Holovousy, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Eva Stříhavková, Chodovice č.p. 10, Holovousy, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Marie Homoláčová, Stračov č.p. 3, 503 14 Stračov
Pavel Škvrna, Chodovice č.p. 32, Holovousy, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Hana Škvrnová, Chodovice č.p. 32, Holovousy, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Václav Machek, Rašín č.p. 4, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Libor Novák, Mžany č.p. 43, 503 15 Nechanice
Vladimír Němeček, Dobrá Voda u Hořic č.p. 158, 507 73 Dobrá Voda u Hořic
Václav Němeček, Bílsko u Hořic č.p. 16, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Ing. Pavla Ornstová, Havlíčkova č.p. 128, 504 01 Nový Bydžov
Blanka Pochylá, Alšova č.p. 1579, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Věra Svatoňová, Libonice č.p. 30, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Miroslava Wiesnerová, Maixnerova č.p. 883, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Ladislava Loudilová, Družstevní č.p. 1772, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Vladimír Rychtera, Mánesova č.p. 1310, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší, IDDS: evataau
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
Aloisie Šolcová, Bílsko u Hořic č.p. 19, 508 01 Hořice
Jaroslava Gabrielová, U Splavu č.p. 346, 507 52 Ostroměř
Rostislav Novák, Mánesova č.p. 2005, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Jaroslava Budinová, IDDS: ver7rbk
Eliška Krušinová, Jablonského č.p. 1147, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Diana Doudová, Chlum č.p. 32, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Naděžda Vejsová, U Fotochemy č.p. 258/4, Plácky, 500 02 Hradec Králové 2
Jaroslav Vejs, IDDS: qwspk66



Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 10

Elen Lubińská, U Fotochemy č.p. 258/4, Plácky, 500 02 Hradec Králové 2
Ludmila Ortová, Starý Bydžov č.p. 74, 503 57 Starý Bydžov
Ludmila Draštíková, Červená Třemešná č.p. 23, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Milan Ort, Jablonec nad Jizerou č.p. 277, 512 43 Jablonec nad Jizerou
Zdeněk Ort, Starý Bydžov č.p. 199, 503 57 Starý Bydžov
Michaela Turková, Milánská č.p. 413, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111
Ondřej Turek, Vrchlického č.p. 9/40, 150 00 Praha 5-Košíře
Jan Musil, Holovousy č.p. 127, 508 01 Hořice v Podkrkonoší

Dotčené orgány:
Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb silničního správního úřadu, IDDS: n75aau3
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního
inženýrství, IDDS: 6bnaawp
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4
Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
IDDS: hjyaavk
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS:
gcgbp3q
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q
Městský úřad Hořice, odbor dopravy, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01 Hořice
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01 Hořice
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Jičín, Dopravní inspektorát,
IDDS: urnai6d
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5
Drážní úřad, stavební sekce - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd
Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: gf9adwf

K vyvěšení a sejmutí:
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01 Hořice
Obecní úřad Chomutice, IDDS: bzvbymr
Obecní úřad Bílsko, IDDS: tj4a54v
Obecní úřad Ostroměř, IDDS: aw8bb75
Obecní úřad Holovousy, IDDS: 53kbqmc
Obecní úřad Podhorní Újezd a Vojice, IDDS: enxbpfy
Obecní úřad Sobčice, IDDS: pjwapmk

Na vědomí:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz

Veřejnou vyhláškou:

Účastníci podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (osoby s vlastnickými právy nebo právy
odpovídajícími věcnému břemenu, k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich):

 poz. parc. č. 95/10, 100/4, 100/6, 100/14, 109/12, 117/1, 117/2, 117/7, 117/9, 117/10, 134/8, 134/10,
134/11, 134/13, 141/1, 141/3, 141/4, 141/22, 141/23, 141/24, 141/26, 172/1, 172/3, 172/4, 172/7,
172/12, 172/14, 172/16, 172/17, 172/18, 172/25, 172/26, 172/27, 172/28, 172/29, 172/31, 172/35,
172/37, 172/39, 180/4, 200/29, 200/31, 200/43, 231/26, 231/28, 231/29, 236/4, 236/7, 236/8, 236/9,
236/10, 236/11, 236/12, 236/13, 236/16, 236/17, 236/19, 236/20, 236/21, 236/28, 236/30, 236/31,
236/36, 236/40, 236/41, 236/44, 236/47, 236/48, 236/53, 236/54, 236/55, 236/56, 236/57, 236/58,
236/59, 236/60, 236/61, 236/62, 236/63, 236/64, 236/65, 236/67, 236/68, 236/69, 236/70, 236/71,
236/72, 236/73, 236/74, 236/76, 236/84, 236/110, 236/113, 236/123, 236/125, 236/127, 236/128,
236/132, 295/9, 314/7, 314/24, 314/33, 327/3, 341/3, 342/1, 346/18, 349/1, 383/1, 383/2, 383/3,
383/5, 383/6, 383/7, 383/8, 383/10, 383/11, 383/12, 383/13, 383/14, 383/15, 383/16, 383/17, 383/18,
383/19, 383/20, 383/21, 383/22, 383/23, 383/28, 383/29, 383/30, 383/31, 383/32, 383/40, 383/41,
383/42, 383/51, 383/53, 383/54, 383/55, 383/56, 383/57, 383/58, 383/59, 383/60, 383/61, 383/62,
383/63, 383/64, 383/65, 383/66, 383/67, 383/68, 383/69, 383/71 v katastrálním území Bílsko u
Hořic,



Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 11

 poz. parc. č. 62/1, 62/2, 62/3, 62/6, 62/7, 62/11, 62/16, 62/17, 62/19, 62/20, 62/22, 62/23, 62/24,
62/25, 62/26, 62/27, 62/28, 62/29, 62/30, 62/33, 62/34, 62/35, 62/36, 62/37, 62/38, 62/39, 62/40,
62/41, 62/42, 62/45, 62/46, 62/78, 62/79, 62/80, 89/64, 89/65, 89/72, 89/73, 89/74, 89/75, 89/76,
89/83, 101/1, 101/3, 101/18, 101/19, 101/20, 101/21, 101/22, 101/23, 101/24, 101/25, 101/26,
101/27, 101/28, 101/29, 101/30, 101/31, 101/32, 101/33, 101/34, 101/35, 101/36, 101/37, 101/38,
101/39, 101/40, 101/41, 101/43, 101/44, 101/45, 101/46, 101/47, 101/48, 101/49, 101/50, 101/51,
101/52, 101/53, 101/54, 101/55, 101/56, 101/57, 101/58, 101/59, 101/60, 101/62, 101/63, 101/64,
101/65, 101/66, 101/67, 101/68, 101/69, 101/70, 101/71, 101/72, 101/73, 101/74, 101/76, 101/77,
101/105, 101/107, 101/109, 101/112, 101/124, 101/127, 101/129, 101/135, 101/146, 101/147, 116/1,
116/3, 116/29, 116/31, 116/32, 116/33, 116/34, 116/35, 116/36, 116/38, 116/40, 116/41, 158/13,
158/14, 158/30, 158/32, 158/34, 158/35, 158/36, 158/43, 158/44, 158/45, 158/47, 158/48, 158/49,
158/50, 158/51, 158/52, 158/53, 158/54, 158/79, 158/80, 158/81, 162/11, 162/12, 162/16, 162/24,
162/41, 166/30, 166/31, 166/32, 166/33, 166/34, 166/35, 166/36, 166/37, 166/38, 166/39, 166/41,
166/42, 166/43, 166/44, 166/45, 166/46, 166/47, 166/48, 166/49, 166/50, 166/74, 166/84, 253/1,
253/4, 253/5, 253/10, 259/2, 259/5, 287/1, 287/3, 287/4, 287/5, 287/11, 287/12, 287/13, 287/14,
287/15, 287/16, 287/17, 287/18, 287/19, 287/20, 287/21, 287/22, 287/23, 287/24, 287/25, 287/26,
287/27, 287/29, 287/30, 287/31, 287/32, 287/33, 287/34, 287/35, 287/36, 287/37, 287/38, 287/39,
287/40, 287/41, 287/42, 287/43, 287/44, 287/46, 287/47, 287/48, 287/49, 287/50, 287/51, 287/52,
287/53, 287/54, 287/55, 287/56, 287/57, 287/58, 287/59, 287/60, 287/61, 287/62, 287/63, 287/64,
287/65, 287/66, 287/68, 287/70, 287/72, 287/73, 287/74, 287/75, 287/76, 287/77, 287/78, 287/80,
287/81, 287/82, 287/83, 287/84, 287/85, 287/86, 287/87, 287/88, 287/89, 287/90, 287/91, 287/92,
287/93, 287/94, 287/95, 287/96, 287/97, 287/98, 287/104, 287/106, 287/138, 287/139, 287/140,
287/141, 287/142, 287/143, 287/144, 287/145, 287/148, 287/149, 287/150, 287/164, 287/170,
287/193, 287/212, 287/213 v katastrálním území Domoslavice,

 poz. parc. č. 884/3, 884/9, 884/11, 884/13, 884/14, 884/15, 884/16, 884/17, 884/22, 884/24, 890/63,
890/64, 1100/39, 1100/40, 1113/16, 1113/17, 1113/18, 1113/19, 1121/1, 1122/2, 1139/2, 1139/3,
1139/4, 1139/5, 1139/6, 1139/8, 1139/17, 1139/18, 1139/27, 1139/28, 1139/35, 1139/37, 1139/39,
1139/40, 1142/1, 1142/5, 1142/6, 1142/7, 1142/8, 1142/11, 1142/12, 1142/13, 1142/14, 1142/15,
1142/18, 1142/21, 1142/24, 1142/26, 1142/28, 1142/29, 1306/1, 1306/5, 1306/8, 1323/7, 1323/9,
1323/10, 1323/11, 1323/12, 1323/16, 1323/23, 1325/9, 1325/46, 1325/47, 1325/48, 1325/49,
1325/50, 1325/51, 1325/52, 1325/53, 1325/54, 1325/55, 1325/61, 1325/62, 1325/63, 1325/64,
1325/65, 1325/66, 1325/67, 1325/68, 1325/71, 1325/72, 1325/77, 1325/82, 1325/86, 1325/88,
1325/89, 1325/90, 1325/91, 1325/97, 1325/98, 1325/99, 1325/105, 1325/106, 1325/107, 1325/111,
1325/130, 1325/132, 1325/134, 1325/136, 1325/137, 1325/139, 1325/145, 1325/157, 1325/158,
1325/159, 1347/1, 1347/2, 1347/3, 1347/4, 1347/5, 1347/6, 1347/7, 1347/11, 1347/12, 1347/13,
1347/16, 1347/17, 1347/18, 1347/20, 1347/21, 1347/22, 1347/25, 1347/27, 1347/28, 1347/29,
1347/30, 1347/32, 1347/33, 1347/34, 1347/35, 1347/36, 1347/37, 1347/38, 1347/39, 1347/40,
1347/41, 1347/42, 1347/43, 1347/44, 1347/51, 1347/52, 1347/53, 1347/54, 1347/58, 1347/60,
1347/65, 1347/66, 1347/67, 1347/68, 1347/69, 1347/70, 1347/71, 1347/72, 1347/73, 1347/74,
1347/75, 1347/79, 1347/80, 1347/81, 1347/82, 1347/104, 1347/105, 1347/106 v katastrálním území
Holovousy v Podkrkonoší,

 poz. parc. č. 76/11, 274/1, 274/2 v katastrálním území Libonice,

 poz. parc. č. 150/88, 150/95, 150/96, 150/97, 150/98, 150/99, 150/100, 150/101, 150/102, 150/103,
150/104, 150/105, 150/106, 150/107, 150/108, 150/109, 150/110, 150/111, 150/147, 217/3, 218/2,
218/3, 218/4, 218/5, 220/2, 220/10, 220/11, 220/12, 226/2, 226/3, 226/4, 226/5, 226/6, 226/7, 226/9,
226/10, 226/11, 226/15, 226/16, 226/17, 226/18, 226/19, 230/4, 230/5, 230/8, 230/9, 230/10, 230/11,
230/12, 230/13, 230/14, 230/15, 230/16, 230/17, 230/18, 230/19, 230/20, 230/22, 230/24, 230/25,
230/29, 230/30, 230/31, 230/32, 230/33, 230/34, 230/38, 230/39, 230/40, 230/42, 230/50, 230/60,
230/61, 230/63, 230/65, 230/69, 230/71, 230/73, 230/74, 230/75, 230/76, 230/78, 230/80, 230/82,
230/90, 230/92, 230/94, 230/96, 242/3, 242/23, 242/24, 242/25, 242/26, 242/27, 242/28, 242/29,
242/30, 242/31, 242/47, 242/50, 242/51, 242/52, 242/53, 242/54, 242/56, 242/58, 242/60, 242/62,
255/2, 255/3, 255/4, 255/5, 255/6, 255/7, 255/8, 255/21, 255/35, 255/38, 255/39, 255/44, 255/46,
255/48, 255/49, 283/24, 283/59, 340/7, 340/10, 340/17, 340/19, 371/1, 371/17, 371/37, 371/38,
371/50, 371/51, 371/52, 371/53, 371/56, 371/59, 662/1, 662/3, 662/4, 662/5, 669/1, 719/4, 719/5,
719/6, 719/7, 719/8, 719/9, 719/10, 719/11, 719/12, 719/13, 719/21, 719/22, 719/23, 719/24, 719/25,
719/26, 719/27, 719/28, 719/32, 719/33, 719/34, 719/35, 719/39, 719/40, 719/43, 719/44, 719/45,



Č.j. MUHC-SU/11218/2023/VA str. 12

719/46, 719/47, 719/48, 719/50, 719/51, 719/52, 719/53, 719/54, 719/55, 719/56, 719/57, 719/58,
719/59, 719/60, 719/61, 719/62, 719/63, 719/64, 719/65, 719/110 v katastrálním území Chomutice,

 poz. parc. č. 171/6, 171/7, 171/8, 171/10, 221/1, 221/2, 221/3, 221/4, 221/5 v katastrálním území
Chomutičky,

 poz. parc. č. 59/2, 59/4, 59/5, 59/7, 59/10, 60/2, 60/3, 68/1, 68/2, 68/3, 68/4, 68/10, 68/28, 68/29,
68/34, 68/38, 68/40, 68/42, 85/5, 85/6, 85/7, 85/8, 85/9, 85/10, 85/11, 85/12, 85/13, 85/14, 85/15,
85/16, 85/17, 85/26, 85/29, 85/51, 85/52, 85/53, 85/54, 85/55, 85/56, 85/57, 85/70, 85/75, 85/77,
85/79, 105/16, 105/39, 499/5, 499/6, 499/9, 499/11, 505/1, 505/3, 566/3, 566/4, 566/5, 566/6, 566/7,
566/8, 566/9, 566/10, 566/11, 566/12, 566/13, 566/14, 566/15, 566/16, 566/17, 566/18, 566/19,
566/20, 566/21, 566/23 v katastrálním území Obora u Chomutic,

 poz. parc. č. 265/12, 265/33, 265/55, 265/56, 324/1, 324/2, 324/5, 325/32, 325/42, 325/52, 325/53,
325/57, 325/58, 325/59, 325/60, 325/61, 325/62, 325/63, 325/67, 325/68, 325/69, 325/70, 325/71,
325/72, 325/108, 325/109, 325/112, 325/113, 325/114, 325/116, 325/117, 325/119, 325/121,
325/133, 325/136, 325/139, 325/141, 325/143, 340/1, 340/2, 340/4, 340/6, 340/8, 340/9, 368/16,
368/17, 368/18, 368/19, 368/21, 368/25, 371/6, 371/7, 385/2, 385/6, 385/7, 385/8, 385/9, 385/10,
385/11, 385/14, 385/21, 385/22, 385/23, 385/26, 385/27, 385/28, 385/32, 385/33, 385/34, 385/35,
385/36, 385/37, 385/38, 385/39, 385/40, 385/44, 385/45, 385/67, 385/75, 385/77, 385/78, 385/79,
385/80, 385/81, 385/83, 385/84, 385/85, 385/86, 385/87, 385/88, 385/94, 385/96, 385/99, 385/101,
385/104, 385/106, 385/108, 385/110, 385/112, 385/114, 385/115, 385/116, 385/119, 385/121,
385/123, 385/125, 385/130, 385/132, 385/134, 385/140, 385/142, 385/144, 385/146, 385/148, 796/1,
796/59, 803/2, 803/3, 806/1, 806/2, 806/3, 992/1, 992/2, 992/3, 992/9, 992/10, 992/11, 992/12,
992/13, 992/14, 992/15, 992/16, 992/17, 992/18, 992/19, 992/21, 992/31, 992/32, 992/33, 992/37,
992/38, 992/39, 992/40, 992/41, 992/42, 992/43, 992/44, 992/45, 992/46, 992/47, 992/48, 992/49,
992/50 v katastrálním území Ostroměř,

 poz. parc. č. 618/3, 618/4, 618/8, 644/2, 646/5, 646/6, 646/7, 646/8, 646/9, 646/10, 646/20, 646/21,
646/22, 646/24, 650/3, 683/5, 1404/1, 1406/1, 1460/38, 1460/43, 1460/44, 1460/45, 1460/46,
1460/47, 1460/48, 1460/49, 1460/50, 1460/55, 1460/56, 1460/59, 1460/60, 1460/61, 1460/62,
1460/63, 1460/65 v katastrálním území Vojice,

 poz. parc. č. 169/1, 169/2, 169/3, 169/4, 169/12, 169/13, 169/17, 169/35, 169/36, 169/37, 169/45,
169/46, 511/37, 511/101, 511/102, 511/149, 512/45, 512/46, 512/47, 512/48, 512/49, 512/50, 512/51,
512/52, 512/53, 512/55, 512/59, 512/60, 512/61, 512/62, 512/63, 512/64, 512/65, 512/66, 512/67,
512/70, 512/82, 512/83, 520/4, 520/5, 520/12, 520/14, 520/15, 520/19, 520/21, 600/33, 600/34,
600/50, 600/52, 600/53, 600/55, 600/62, 600/65, 600/67, 600/68, 600/69, 600/71, 600/73, 600/76,
606/4, 606/5, 606/6, 606/7, 606/8, 606/9, 606/13, 606/14, 606/15, 606/16, 606/17, 606/18, 606/19,
606/20, 606/21, 606/34, 606/35, 606/36, 606/37, 606/38, 606/39, 606/41, 606/42, 606/43, 606/44,
606/45, 606/46, 606/47, 606/48, 606/49, 606/50, 633/5, 633/6, 637/1, 637/7, 640/3, 640/4, 640/6,
640/7, 640/8, 640/9, 640/10, 640/11, 640/12, 640/15, 640/19, 640/20, 640/22, 640/23, 640/25,
640/26, 640/28, 640/30, 640/31, 640/33, 640/34, 640/35, 640/36, 640/38, 640/39, 640/40, 640/41,
640/42, 640/43, 640/51, 640/53, 640/55, 640/58, 640/60, 640/62, 640/64, 640/66, 640/68, 640/70,
640/73, 640/75, 640/77, 640/79, 640/81, 640/83, 640/85, 640/87, 640/90, 640/92, 640/102, 640/103,
640/104, 640/105, 640/107, 685/1, 685/2, 736/1, 736/2, 736/4, 737/1, 737/4, 737/7, 739/10, 739/67,
739/69, 739/78, 784/1, 784/2, 784/3, 784/10, 784/15, 784/16, 784/20, 784/21, 784/22, 784/23,
784/24, 784/25, 784/26, 784/32, 784/33, 784/35, 784/36, 784/37, 784/38, 784/39, 784/40, 784/41,
784/42, 784/43, 784/44 v katastrálním území Sobčice,

Osoby, jimž není možné zahájení řízení doručit jednotlivě:
Josef Jůza, adresa neznámá
Anna Jůzová, adresa neznámá


		2023-05-15T13:00:42+0200
	Gabriela Vaňkátová
	vedoucí




